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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11502503C

2. Data e Regjistrimit 02/03/2021
3. Emri i Subjektit UMAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 2, Rruga Sefer Efendiu, 
pall. Four Sister 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimi, perpunimit dhe tregtimit te 

lendeve te ndertimit.Ndertime civile dhe 
industriale.Sherbimet e marketingut, konsulenza te ndryshme 
lidhur me fushen e ndertimit,ligjore dhe te marketingut 
,telemarketingut, importin e mallrave te ndryshem, dhe 
shitjen me shumice e pakice te artikujve te ndryshem .Shitje, 
blerje , ndermjetesim  ne lidhje me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme brenda dhe jashte vendit.Sherbime telefonike, 
lidhje telefonike per te trete brenda dhe jashte vendit, shitje 
te produkteve me ane te telefonise apo internetit.Perpunim 
dhe eksport i tallashit te presuar prej Pellet. Import-eksport 
dhe tregtim me shumice  e pakice te materialeve te ndertimit 
ne pergjithesi perfshi materialeve per izolim termik, akustik, 
hermetik, materiale per punimet e ndertimit dekorativ dhe 
mbrojtes, materialet  e restaurimet  dhe bio-
arkitektures.Prodhim, tregtim, perpunim i bojrave dekorative 
.Agjensi komisionere.Prodhim  per vete dhe te tretet  i 
kepuceve te perfunduara dhe pjeseve te vecanta, canta , rripa 
dhe cdo prodhim lekure apo produkte lekure te perpunuara e 
perfunduara, prodhime fason.Veprimtari ndertimore. 
Investime ndertimore.Import eksport  me shumice e pakice I 
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mallrave industriale, bujqesore e blegtorale elektrike, 
sanitare, pjese kembimi, kozmetike, farmaceutike, 
konfeksione, makineri te reja dhe te perdorura.Prodhim dhe 
Veprimtari ne fushen e ndertimi, perpunimit dhe tregtimit te 
lendeve te ndertimit.Ndertime civile dhe 
industriale.Sherbimet e marketingut, konsulenza te ndryshme 
lidhur me fushen e ndertimit,ligjore dhe te marketingut 
,telemarketingut, importin e mallrave te ndryshem, dhe 
shitjen me shumice e pakice te artikujve te ndryshem .Shitje, 
blerje , ndermjetesim  ne lidhje me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme brenda dhe jashte vendit.Sherbime telefonike, 
lidhje telefonike per te trete brenda dhe jashte vendit, shitje 
te produkteve me ane te telefonise apo internetit.Perpunim 
dhe eksport i tallashit te presuar prej Pellet. Import-eksport 
dhe tregtim me shumice  e pakice te materialeve te ndertimit 
ne pergjithesi perfshi materialeve per izolim termik, akustik, 
hermetik, materiale per punimet e ndertimit dekorativ dhe 
mbrojtes, materialet  e restaurimet  dhe bio-
arkitektures.Prodhim, tregtim, perpunim i bojrave dekorative 
.Agjensi komisionere.Prodhim  per vete dhe te tretet  i 
kepuceve te perfunduara dhe pjeseve te vecanta, canta , rripa 
dhe cdo prodhim lekure apo produkte lekure te perpunuara e 
perfunduara, prodhime fason.Veprimtari ndertimore. 
Investime ndertimore.Import eksport  me shumice e pakice I 
mallrave industriale, bujqesore e blegtorale elektrike, 
sanitare, pjese kembimi, kozmetike, farmaceutike, 
konfeksione, makineri te reja dhe te perdorura.Prodhim dhe 
Tregeti  me shumice e pakice e dyerve e dritareve  si dhe 
lëndëve të para për prodhimin e mobilieve, makinerive për 
prodhimin dhe përpunimin e lëndës se pare te letres apo 
lendes se pare plastike si dhe pjesë këmbimi për to. Tregeti e 
lëndëve të para e materialeve dhe makinerive për industrinë e 
lehtë e ushqimore Transport  kombetar dhe nderkombetar, ne 
menyre tokesore dhe detare, edhe per te trete. Tregti me 
pakice e karburanteve dhe e vajrave lubrifikant.Agjensi 
shitje biletash, turistike, imobiliare, spedicionere.Sherbime 
tregtare.Bar-restorant, hoteleri, supermarket.Cdo lloj 
aktiviteti fitim prures  qe nuk eshte I ndaluar sipas ligjeve 
shqiptare.Konsulenca ligjore dhe perfaqesim I tyre
Romeo Metohu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 23/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UmarButt
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RomeoMetohu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UMAR
E-Mail: soniladeliallisi25@gmail.com  
Telefon: 0695569950  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-665683-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776333-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.08.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 30.08.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 09/10/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AE8E0B-A61C-4176-8FDA-06DF2EE99DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737CA442-22C1-452A-9B81-37F2131EADBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5203A28D-8DF3-4EA7-8DAA-89A94B333729
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


